
 

Settore Lavori Pubblici
 

AVVISO DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA

(Art. 1, comma 2, lett.b) L

In ottemperanza alle disposizioni di cui all’art. 1, comma 2, lett. b), del D.L. 76/2020, convertito, 

con modificazioni, con Legge n. 120/2020 

convertito con Legge 108/2021 

mediante Richiesta di Offerta (RdO)

Amministrazione (MePA), la procedura negoziata senza previa pubblicazione d

63 D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento 

ASSE VII - SUS PESCARA AZIONE 6.7.1. 

TRASPORTI/STRUTTURE CULTURALI E GUIDA INTERATTIVA DELLA CITTA’” 

F00124600685201900019 – CUP: 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

00124600685 - sito Internet: 

protocollo@pec.comune.pescara.it

 

TIPO DI APPALTO: servizi 

 

OGGETTO: introduzione sistemi di

interattiva della città (CUI: F00124600685201900019 

 

TIPO DI PROCEDURA: Procedura negoziata

legislativo n. 50 del 2016 ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) 

Legge n. 120/2020, come modificato dall’art. 51 d

previa consultazione di cinque operatori economici

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa

 

VALORE STIMATO DELL’APPALTO: 

assenti.  

 

INDIVIDUAZIONE DEI SOGGETTI INVITATI: 

abilitati al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione MEPA 

Servizi alle Pubbliche Amministrazioni” 

Communication Technology”. 

 RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

Dott. Paolo Santucci -  email: paolo.santucci@comune.pescara.it

Pescara, 04/02/2022 

 

Settore Lavori Pubblici 

65121 Pescara, Piazza Italia, 1  

pec: protocollo@pec.comune.pescara.it 

VVISO DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA 

(Art. 1, comma 2, lett.b) Legge 120/2020) 

n ottemperanza alle disposizioni di cui all’art. 1, comma 2, lett. b), del D.L. 76/2020, convertito, 

cazioni, con Legge n. 120/2020 – come modificato dall’art. 51 del D.L. 77/2021, 

convertito con Legge 108/2021 - si avvisa che, ai sensi del medesimo articolo, è stata avviata

Richiesta di Offerta (RdO) Aperta sul Mercato elettronico della P

la procedura negoziata senza previa pubblicazione d

63 D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento del seguente intervento: “POR FESR ABRUZZO 2014

SUS PESCARA AZIONE 6.7.1. – INTRODUZIONE SISTEMI DI TARIFFAZIONE INTEGRATA 

TRASPORTI/STRUTTURE CULTURALI E GUIDA INTERATTIVA DELLA CITTA’” 

CUP: J27H19000060001 - CIG: 90476060AB 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Pescara, Piazza Italia n.1 

sito Internet: www.comune.pescara.it – indirizzo elettronico: 

protocollo@pec.comune.pescara.it  

introduzione sistemi di tariffazione integrata trasporti/strutture culturali e guida 

CUI: F00124600685201900019 – CUP: 27H19000060001 

Procedura negoziata senza bando, di cui all’articolo 63 del decreto 

sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76/2020, convertito con 

come modificato dall’art. 51 del D.L.77/2021, convertito con Legge 108/2021

previa consultazione di cinque operatori economici, mediante RDO Aperta sul MePA

offerta economicamente più vantaggiosa 

VALORE STIMATO DELL’APPALTO: € 122.926,23, oltre Iva, Oneri relativi ai piani di sicurezza 

INDIVIDUAZIONE DEI SOGGETTI INVITATI: Possono partecipare tutti gli operatori economici 

abilitati al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione MEPA - Bando “

nistrazioni” - per la Categoria di abilitazione “Servizi per l’Information 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:  

paolo.santucci@comune.pescara.it                                             

IL DIRIGENTE

Arch. Fabrizio Trisi

(firmato digitalmente)

n ottemperanza alle disposizioni di cui all’art. 1, comma 2, lett. b), del D.L. 76/2020, convertito, 

come modificato dall’art. 51 del D.L. 77/2021, 

si avvisa che, ai sensi del medesimo articolo, è stata avviata, 

ul Mercato elettronico della Pubblica 

la procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando ex art. 

“POR FESR ABRUZZO 2014-2020 - 

TARIFFAZIONE INTEGRATA 

TRASPORTI/STRUTTURE CULTURALI E GUIDA INTERATTIVA DELLA CITTA’” - CUI: 

Comune di Pescara, Piazza Italia n.1 - CAP 65121 - C.F.: 

indirizzo elettronico: 

tariffazione integrata trasporti/strutture culturali e guida 

CUP: 27H19000060001 - CIG: 90476060AB) 

articolo 63 del decreto 

del D.L. 76/2020, convertito con 

, convertito con Legge 108/2021, 

sul MePA.  

Oneri relativi ai piani di sicurezza 

Possono partecipare tutti gli operatori economici 

Bando “Prestazioni di 

“Servizi per l’Information 

                                           

IL DIRIGENTE 

Arch. Fabrizio Trisi 

(firmato digitalmente) 


		2022-02-04T08:37:33+0000
	TRISI FABRIZIO




